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ZignSec tecknar avtal med Deutsche Bank

ZignSec har genom sitt dotterbolag Web Shield tecknat ett kundavtal med Deutsche Bank, en 
världsledande finansiell institution, för att hjälpa till att förbättra dess due diligence-process.

Deutsche Bank kommer att använda Web Shields InvestiGate- och Monitor-lösningar, en del av 
Web Shields software-as-a-service-utbud som hjälper förvärvande banker att automatisera stora 
delar av deras due diligence-process för handlare. Båda lösningarna används av 
efterlevnadsavdelningar, underwriting-team och riskhanterare över hela världen för att utvärdera 
applikationer och övervaka webbplatser under en handlares livscykel.

"Vi är mycket glada över att kunna arbeta med Deutsche Bank", säger Alex Noton, VD för ZignSec. 
"Detta avtal med Tysklands största bankinstitution stärker ytterligare vår marknadsposition och 
bevisar att våra lösningar ger värde till avancerade kunder."

För mer information, vänligen kontakta:
Alex Noton, VD
Tel: +44 7775 685 984
alex.noton@zignsec.com

Om ZignSec

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget 
tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-
verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina 
processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa 
efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer 
(KYC) och Anti Money Laundering ( AML).

Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

VIKTIG INFORMATION

Styrelsen för ZignSec AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av 
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via 
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.
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